

SALİH TUNA

Bahçeli'nin nesini seviyorsunuz?



Saniyorsunuz ki sadece "The Cemaat" in **FETÖ** olduğu ortaya çıktı. Siz de deşifre oldunuz. Kafanızı kuma gömseniz ne fayda, dımdızlak açıktasınız.

Nasıl beşinci kol faaliyeti yürüttüğünüzü, ne menem nüfuz casusları olduğunuzu, hangi projeye koşulduğunuzu herkes gördü.

Dün...

MİT TIR'ları kumpası üzerinden de [Türkiye](#)'nin terörü destekleyen ülke olarak "kuşatılması" için çatalı dillerinizle elinizden geleni ardınıza koymuyordunuz.

Bugün...

Mehmetçiğe kurşun sıkan tüm terör örgütlerini ABD'nin eğittiği, donattığı, para yardımı yaptığı ortaya çıktı; ağzınızı açıp da tek kelime etmiyorsunuz.

Dün, **15 Temmuz**'a gerekçeler üretiliyordunuz.

Bugün de **Afrin Zeytin Dalı Harekâtı** karşısında "**bozgunculuk**" yapıyorsunuz.

Kıymetlilerinizden biri, "**darbeciler 10 yıl önce yıkmaya çalıştıkları iktidarın önünde zırh oldular**" diye hayıflanmıştı.

Darbeci dediklerinden beklediği, [FETÖ](#) ile birlikte hareket etmeleri idi.

Zırh oldular dediği de, Ergenekon ve Balyoz kumpası sonucu 5 yıl mahpus damında yatırılan emekli albay **Ahmet Zeki Üçok** gibilerin FETÖ'yü Erdoğan'dan başkasının püskürtemeyeceğini görek pozisyon almalarından ibaretti.

Peki siz kime zırh olmuştunuz, FETÖ'ye değil mi?

Bu aziz millet 15 Temmuz'da çıplak elleriyle tüm zırhlarınızı nasıl paramparça etti gördünüz mü?

Bir de FETÖ'ye dün karşı çıkmakla övünüp, bugün yanında duran "değişikler" var.

Sanırım bu tür insan tipi yeryüzünün hiçbir yerinde bulunmaz.

Gerçi dün de ne kadar karşı oldukları kuşkulu ya!

Fetullah'ı Erbakan'a karşı desteklediler. "Beceremediniz artık gidin" lakırdısını manşetlere çektiler.

Fadime Şahin - Müslim Gündüz baskınına da FETÖ'cü emniyetçilerin kotardıği ortaya çıkmadı mı?

Zaten FETÖ'nün de [28 Şubat](#)'ın da patronunun aynı olduğu artık bilinmiyor mu?

Washington'da Dışışleri Bakanı Albright'in çağrısıyla bakanlığın yedinci katında, **Lewis, Wolfowitz ve Perle**'nin de hazır bulunduğu toplantıda, '**doğrudan askerî bir darbe olmadan Erbakan hükümeti gitmeli**' sonucu çıkmamış mıydı?

Evet, FETÖ'nün de 28 Şubat'ın da [PKK](#)'nın da patronu aynı.

Ne ki, **Çölaşan Emin** gibi kimi meczuplar hâlâ kime hizmet ettiklerinin farkında bile değiller.

Afrin Zeytin Dalı Harekâtı'nı destekleyen Bahçeli'yle aklı sıra dalga geçiyor.

Türkiye'yi "**soykırımcı**" ilan eden [CHP](#) İstanbul İl Başkanı veya "**Hayatta hiçbir şeyden tiksirmedim**" 'şehitler ölmez vatan bölünmez'**den tiksindiğim kadar**" diyen CHP'li o parti meclisi üyesi yerine neden Bahçeli'yle dalga geçiyor?

Bahçeli'ye bu meczupların kin ve öfkeleri neden bitmiyor?

Çünkü...

FETÖ, Erdoğan'dan kurtulmak için "**HDP Meclis'e girmeli**" kararını alınca, bu meczuplar 7 Haziran seçimlerinde PKK'nın siyasi kolu [HDP](#)'ye oy dilenirken, Bahçeli, Kılıçdaroğlu vekaletiyle HDP'nin sunduğu "başbakanlık" rüşvetini elinin tersiyle itti.

Şayet...

FETÖ'nün arzusu doğrultusundaki bu teklifi veya projeyi kabul etseydi kahraman ilan edeceklerdi.

Bahçeli'nin vatana ihanet etme ihtimalini sevmişlerdi...

*Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları [Turkuvaz Medya Grubu](#)'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.
Ayrıntılar için lütfen tıklayın.*

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

> **Daha karpuz kesecektik mi desek? (13.2.2018)**

> **ABD çöküyor mu? (10.2.2018)**

> **Aralarındaki fark (8.2.2018)**

SABAH

